

2025070617325

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Izakaya Koi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-30



Mikael Ahlqvist

Årsredovisning för
Izakaya Koi AB
556765-3844

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Izakaya Koi AB, 556765-3844, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Izakaya Koi har funnits på Lilla Torg sedan 1993 och kan därmed anses vara en av de äldsta och mest anrika restaurangerna på torget.

Restaurangen på första våningen är inredd i japansk izakayastil med tillhörande stor uteservering. På helgerna öppnar nattklubben upp på våning två och tre.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget nettoomsättning har under 2022 ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår och detta beror på att 2022 är bolagets första normala verksamhetsår sedan utbrottet av Covid-19 och intäkterna har stabiliserats till en normalnivå.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Etagegruppen AB, org. nr. 556402-6697,

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	13 501	6 622	8 618	15 626
Resultat efter finansella poster	-169	-280	-1 026	-1 043
Soliditet %	4,1	2,6	3,6	26,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Bal res	Aktieägartillsk	Årets res	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-106 001	120 000	-30 006	83 993
Disposition enl årstämma	-	-30 006		30 006	
Årets resultat	-			22 651	22 651
Vid årets slut	100 000	-136 007	120 000	22 651	106 644

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
balanserad vinst/förlust	-136 007
erhållna aktieägartillskott	120 000
årets resultat	22 651
Totalt	6 644

disponeras så att i ny räkning överföres

	<i>Belopp i kr</i>
Summa	6 644

Företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023070617328

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		13 501 467	6 622 290
Övriga rörelseintäkter		469 522	1 384 059
		<u>13 970 989</u>	<u>8 006 349</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 847 005	-1 558 255
Övriga externa kostnader		-6 147 146	-3 597 907
Personalkostnader	2	-4 421 859	-2 486 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-722 503	-620 631
Rörelseresultat		<u>-167 524</u>	<u>-256 505</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 286	-23 501
Resultat efter finansiella poster		<u>-168 808</u>	<u>-280 006</u>
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	250 000
Resultat före skatt		<u>31 192</u>	<u>-30 006</u>
Skatt på årets resultat		-8 541	-
Årets resultat		<u>22 651</u>	<u>-30 006</u>

2023070617329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	836 192	737 856
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 576	494 544
		<u>1 046 768</u>	<u>1 232 400</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 046 768</u>	<u>1 232 400</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		<u>342 465</u>	<u>326 479</u>
		342 465	326 479
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 619	34 720
Aktuell skattefordran		35 369	37 316
Övriga fordringar		107 560	12 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>295 528</u>	<u>591 232</u>
		469 076	675 748
Kassa och bank		<u>730 530</u>	<u>942 072</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 542 071</u>	<u>1 944 299</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 588 839</u>	<u>3 176 699</u>

2023070617350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-16 007	13 999
Årets resultat		22 651	-30 006
		<u>6 644</u>	<u>-16 007</u>
Summa eget kapital		<u>106 644</u>	<u>83 993</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		729	829
Leverantörsskulder		872 696	791 011
Skulder till koncernföretag		412 000	682 000
Övriga kortfristiga skulder		412 149	914 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		784 621	704 745
		<u>2 482 195</u>	<u>3 092 706</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 588 839</u>	<u>3 176 699</u>

2023070617331

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknats inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inäkter har tagits upp till ett verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras i bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minsat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	2
Totalt	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 055 180	2 229 338
-Nyanskaffningar	502 765	253 660
-Avyttringar och utrangeringar		-427 818
Vid årets slut	2 557 945	2 055 180
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 317 324	-1 437 986
-Avyttringar och utrangeringar		427 818
-Årets avskrivning	-404 429	-307 156
Vid årets slut	-1 721 753	-1 317 324
Redovisat värde vid årets slut	836 192	737 856

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 657 932	4 353 113
-Nyanskaffningar	34 106	106 645
-Avyttringar och utrangeringar		-801 826
	3 692 038	3 657 932
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 163 388	-3 651 739
-Avyttringar och utrangeringar		801 826
-Årets avskrivning	-318 074	-313 475
	-3 481 462	-3 163 388
Redovisat värde vid årets slut	210 576	494 544

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 7 Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Etagegruppen AB org nr 556402-6697 med säte i Malmö

Underskrifter

Malmö 2023-06-

Mikael Ahlqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson
Auktoriserad revisor

2023070617334

2023070617335



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.06.2023 18:59

SENT BY OWNER:
Louise Hultemark • 14.06.2023 15:29

DOCUMENT ID:
HJltaxBvDh

ENVELOPE ID:
BJYpgSPP3-HJltaxBvDh

DOCUMENT NAME:
Koi_Årsredovisning.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MIKAEL AHLQVIST mikael@etagegruppen.se	Signed Authenticated	14.06.2023 15:34 14.06.2023 15:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/29) IP: 82.183.41.214
2. BOEL HELENE ELINOR HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed Authenticated	14.06.2023 18:59 14.06.2023 18:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
